ПРОТОКОЛ 2

Заседание общественной комиссии

Для организации обсуждения проекта муниципальной программы формирования
современной городской среды, проведения комиссионной оценки предложений

заинтересованных лиц, а также осуществления контроля за реализацией муниципальной
программы «Формирование современной городской среды»

11.02.2020

Состав Комиссии утвержден постановлением администрации Юргинского
муниципального района от 28.08.2019 №698

Председатель комиссии - заместитель главы Юргинского муниципального района -
начальник Управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству
администрации Юргинского муниципального района
Заместитель председателя - заместитель начальника по строительству Управления по
обеспечению жизнедеятельности и строительству администрации Юргинского
муниципального района
Секретарь комиссии- заместитель начальника по обеспечению жизнедеятельности
Управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству администрации
Юргинского муниципального района

Члены комиссии:

Председатель Совета народных депутатов Юргинского муниципального района;
Начальник управления культуры, молодежной политики и спорта администрации
Юргинского муниципального района;
Начальник архитектурного отдела администрации Юргинского муниципального района;
Начальник Отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям;
Председатель Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и
правоохранительных органов Юргинского муниципального района (по согласованию);
Главный инспектор Государственной жилищной инспекции Кемеровской области (по
согласованию);
Начальник ОГИБДД межрайонного отдела МВД России «Юргинский» (по согласованию);
Глава Арлюкского сельского поселения (по согласованию);
Глава Зеледеевского сельского поселения (по согласованию);
Глава Лебяжье -  Асановского сельского поселения (по согласованию);
Глава Попереченского сельского поселения (по согласованию);
Глава Проскоковского сельского поселения (по согласованию);
Глава Тальского сельского поселения (по согласованию);
Глава Новоромановского сельского поселения (по согласованию);
Глава Мальцевского сельского поселения (по согласованию);
Глава Юргинского сельского поселения (по согласованию).

Кворум имеется

Повестка дня:

1. Подведение итогов голосования населения по отбору общественных
территорий, подлежащих, по их мнению, благоустройству в 2021 году в рамках
муниципальной программы «Формирование современной городской среды Юргинского
муниципального района»

2. Формирование итогового протокола голосования населения по отбору
общественных территорий (приложение №2).

Решили единогласно:

1. Утвердить итоговый протокол голосования населения по отбору
общественных и дворовых территорий, подлежащих, по их мнению, благоустройству в
2021 году в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской
среды Юргинского муниципального района»

Председатель комиссии

Заместитель
председателя комиссии

Борисов С.В.

Исаков Е.С.

Приложение № 2 к протоколу
общественной комиссии
от 11.01.2020 №3

Итоги голосования населения по отбору общественных и дворовых территорий,
подлежащих, по их мнению, благоустройству в 2021 году в рамках муниципальной

программы «Формирование современной городской среды Юргинского
муниципального района»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

1. Число граждан, внесенных список
голосования
2. Число опросных листов
выданных комиссией гражданам в дни
голосования
3. Число заполненных опросных
листов

1278

1278

1278

Наименование общественных территорий Количество голосов

1. д. Зеледеево, ул. Центральная 65 394
2. п. Юргинский, пересечение улиц
Центральная и Школьная

241

3. п.ст. Юрга -  2, ул. Заводская 187
4. п. Проскоково, около районного дома
культуры

81

5. д. Новороманово, ул. Рабочая, 112
6. с. Мальцево, ул. Советская, 23 46
7. д. Пятково, ул. Центральная, д. 20 31
8. д. Пятково, Ул. Центральная, 59/1 17

Председатель комиссии

Заместитель
председателя комиссии

Борисов С.В.

Исаков Е.С.